城南高校 調理科・製菓科 体験入学について（ご案内）

１ 開催日時   第１回  令和７年１０月 ４日（土）

         第２回  令和７年１０月１１日（土）

         第３回  令和７年１１月 １日（土）

         ・受付開始   ９：００～

         ・終了予定  １２：３０

２ 会 場   城南高校  〒５００－８２３８ 岐阜市細畑１－１０－１４

               名鉄各務原線 細畑駅下車徒歩５分

３ 内 容   （１）実習体験と試食

            調理科：グラタン

    製菓科：シャルロットフレーズ

           ※調理・製菓どちらか一方の実習体験をしていただくことができます。

         （２）学校説明

         （３）個別相談

４ 持 ち 物   上履き エプロン 三角巾 筆記用具

５ 申込方法   下記のどちらか一方でお申し込みください

（１）個人での申込み

  右記ＱＲコードを読み込み、必要事項を入力して

  下記の期日までに申込みをお願い申し上げます。

（２）学校単位での申込み

  お手数をお掛けしますが、同封のＦＡＸ用紙、またはメール（様式は本校

ホームページ）にて、下記の期日までに返信をお願い申し上げます。

          第１回  令和７年 ９月３０日（火）

          第２回  令和７年１０月 ７日（火）

          第３回  令和７年１０月２８日（火）

６ 担 当 者   入試広報部長  中川 陽介

         ＴＥＬ  ０５８－２４０－３３３５

         ＦＡＸ  ０５８－２４０－４４５５

         Ｅメール kousen@smile.ac.jp